

Zawiercie, dnia 8 czerwca 2020 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego do zakładowej stacji paliw”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zawierciu, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Potwierdzenie daty obowiązywania ceny hurtowej (netto) PKN ORLEN wobec której Wykonawca ma odnieść się ustalając cenę ofertową.

Odpowiedź:

Zapisy Rozdziału XVII ust. 3 SIWZ zostały zmienione w dniu 05 czerwca 2020r.

Pytanie 2:

Korekta brzmienia § 4 ust. 2, jako sprzecznego z postanowieniami innych zapisów § 4 projektu umowy w zakresie terminu płatności

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin 30 dni na zapłatę należności, liczony od dnia otrzymania prawidłowej faktury VAT. Mając na uwadze omyłkę pisarką we wzorze umowy, Zamawiający dokonuje korekty SIWZ, w taki sposób, że § 4 w ust. 8 załącznika nr 7 (wzór umowy) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin zapłaty wynagrodzenia strony ustalają na 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowej faktury Vat.”

Pytanie 3:

„Korekta zapisów o rabacie (upuście) określonym procentowo na rabat określony kwotowo, w Rozdziale XVII ust. 7 SIWZ, formularzu ofertowym oraz w § 3 ust. 2 projektu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ oraz wzoru umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 4:

dot. obniżenia kary umownej opisanej w § 5 ust. 1 wzoru umowy:

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

42-400 Zawiercie ul. Podmiejska 53

Sekretariat: tel. 32 672 34 81, bok: tel. 32 672 13 93

sekretariat@zgkzawiercie.pl

NIP: 6490001405 REGON: 270198636 BDO: 000001179

KRS:0000162858 Sąd Rejestrowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy KRS

wysokość kapitału zakładowego: 12 392 500 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ oraz wzoru umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 5:

dot. uwzględnienia w projekcie umowy poniższego postanowienia:

„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego ceny sprzedaży towaru za dwie dostawy Wykonawca ma prawo wstrzymać kolejną dostawę towaru do czasu otrzymania zapłaty. Niezależnie od uprawnienia, o którym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiającego wezwania do zapłaty, rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ oraz wzoru umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 6:

dot. wprowadzenia do umowy poniższych postanowień umowy dot. tzw. Siły wyższej:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem:

- a) zdarzeń stanowiących przypadku „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), bądź*
- b) na skutek następstw rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym epidemii, pandemii etc.), bądź*
- c) wprowadzenia ograniczeń lub innych restrykcji organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy.*

W razie zniesienia wprowadzonych wcześniej ograniczeń lub innych restrykcji organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym niezwłocznie Wykonawcę w czasie pozwalającym na przygotowanie dostawy nie później jednak niż dzień przed terminem dostawy. W razie opóźnienia w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec Wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ, w taki sposób, że w § 5 załącznika nr 7 (wzór umowy) dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem:

- a) zdarzeń stanowiących przypadki „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), bądź*
- b) na skutek następstw rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym epidemii, pandemii etc.).”*